PFLANZTISCH Montage- und Sicherheitshinweise
Wichtig, flir spatere Benutzung aufbewahren: Sorgfaltig lesen

-1 Einleitung
. Machen Sie sich vor der Montage mit dem Produkt
vertraut. Lesen Sie hierzu aufmerksam die nach-
folgende Montageanleitung und die Sicherheitshinweise.
Benutzen Sie das Produkt nur wie beschrieben und fiir die
angegebenen Einsatzbereiche. Bewahren Sie diese Anleitung
gut auf. Handigen Sie alle Unterlagen bei Weitergabe des
Produktes an Dritte ebenfalls mit aus.

Bestimmungsgemafe Verwendung

Der Pflanztisch ist zum Umtopfen/Eintopfen und zur Ablage
von Pflanzen im AuBBenbereich geeignet. Eine andere Ver-
wendung als zuvor beschrieben oder eine Verdanderung des
Produktes ist nicht zuldssig und kann zu Verletzungen und/
oder Beschddigungen des Produktes fiihren. Flr aus bestim-
mungswidriger Verwendung entstandene Schaden Uber-
nimmt der Hersteller keine Haftung. Das Produkt ist nicht fir
den gewerblichen Einsatz bestimmt.

Lieferumfang

Kontrollieren Sie unmittelbar nach dem Auspacken den
Lieferumfang auf Vollstandigkeit sowie den einwandfreien
Zustand des Produktes und aller Teile. Montieren Sie das Pro-
dukt keinesfalls, wenn der Lieferumfang nicht vollstandig ist.

1
2
3
4

(1) Seitenteile
(

(

(:

(5

(

(

(

Boden fiir Schubladen
Ablegeboden

Verkleidung Ablegeboden/Stiitzen
Trennung Schubladen
Kunststoffkappen

Tischplatte mit verzinktem Blech
Schubladen

=

6
7

2X
1x
1x
3X
2X
4 x
1x
3x(8

8 x (A) Schrauben 3,5 x40 mm
12 x (B) Schrauben 4 x 70 mm
4 x (C) Schrauben 3,5 x 30 mm
4 x (D) Schrauben 4 x 55 mm

Technische Daten:
Abmessungen:
ca.78x38x92cm (BxTxH)
Material: Holz, Metall, Kunststoff

SICHERHEITSHINWEISE
Vor Gebrauch bitte die Montageanleitung lesen! Montagean-
leitung bitte sorgfaltig aufbewahren!

WARNUNG! Lebens- und Unfallgefahr fiir

Kleinkinder und Kinder!

Lassen Sie Kinder niemals unbeaufsichtigt mit dem
Verpackungsmaterial. Es besteht Erstickungsgefahr. Halten
Sie Kinder vom Produkt fern.

Vorsicht! Verletzungsgefahr!

Halten Sie Kinder wéhrend der Montage des Produktes vom
Aufbauort fern. Der Lieferumfang enthalt einige Kleinteile.
Diese kdnnen lebensgefahrlich sein, wenn sie verschluckt
oder eingeatmet werden.

Stellen Sie sicher, dass alle Teile unbeschadigt und sachge-
recht montiert sind.

Bei unsachgemalBer Montage besteht Verletzungsgefahr.
Beschadigte Teile konnen die Sicherheit und Funktion beein-
flussen.

Vorsicht!

Lassen Sie Kinder nicht unbeaufsichtigt! Das Produkt ist kein
Kletter- oder Spielgerat! Stellen Sie sicher, dass sich Personen,
insbesondere Kinder, nicht auf das Produkt stellen oder daran
hochziehen.

Keine Sonnenschirme am Pflanztisch befestigen. Nur Schirme
mit eigenem Gestell verwenden.

Das Produkt kann umfallen. Verletzungen und/oder Sach-
schaden kénnen die Folgen sein. Stellen Sie sicher, dass das
Produkt auf einem festen, ebenen Untergrund steht. Andern-
falls kdnnen Verletzungen und/oder Sachschaden die Folgen
sein.

Achten Sie darauf, dass das Produkt nur von fachkundigen
Personen montiert wird.

Stellen Sie sicher, dass alle Verbindungen fest miteinander
verbunden sind und Uberprifen Sie alle Verbindungsstellen
auf Stabilitat.

VORSICHT! BRANDGEFAHR!
Stellen Sie das Produkt nicht in der Nahe von offenem Feuer
auf.

Montage
Hinweis: Montieren Sie das Produkt gemaf3 den Abbildun-
gen.

Reinigung und Pflege

Verwenden Sie zur Reinigung und Pflege ein leicht ange-
feuchtetes, fusselfreies Tuch.

Verwenden Sie bei starkeren Verschmutzungen ein mildes
Spulmittel.

Verwenden Sie keinesfalls dtzende Reinigungsmittel. Andern-
falls kann das Material des Produktes beschadigt werden.

Entsorgung

Die Verpackung besteht aus umweltfreundlichen Materiali-
en. Entsorgen sie diese in den ortlichen Recyclingbehaltern.
Méoglichkeiten zur Entsorgung des ausgedienten Produktes
erfahren Sie bei lhrer Gemeinde- oder Stadtverwaltung.

Stand der Informationen 01/2016
Art. Nr. 29030

dobar Trading GmbH & Co. KG
Fabrikstr. 3, D - 48599 Gronau
© +49 (0)2562/81460

Sie bendtigen:



W

(1)

N\
_/
< u
L Z Z
. U; N
22 4.1 1
o ~ a
O L
LIJM < Q x 3
A= £ 5 Iy <
<(£) S @ES Sy
= @ © 4@




